



Købmandsgården, Østbirk ApS

Storegade 17

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT 1. januar 2013 til 31. december 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2014

Conny Strøm
Dirigent

CVR NR. 31889898

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købmandsgården, Østbirk ApS Storegade 17 8752 Østbirk
	Telefon: 75 78 10 92
	CVR-nr.: 31 88 98 98
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Conny Strøm
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland, Østbirk Afdeling Storegade 12 8752 Østbirk
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk
Ejerforhold	C. Strøm Holding ApS, Østergade 4B, 2., 7800 Skive
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2014 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af dagligvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som i alle andre brancher er konkurrencen hård. Årets resultat, et underskud på 364 tkr. er meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Resultatet forventes væsentlig forbedret i 2014, hvorfor ledelsen på sigt forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	315.101	692.188
3 Personalemkostninger	-584.486	-609.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.271	-15.310
DRIFTSRESULTAT	-284.656	67.350
Andre finansielle omkostninger	-78.907	-91.319
RESULTAT FØR SKAT	-363.563	-23.969
ÅRETS RESULTAT	-363.563	-23.969
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-363.563	-23.969
DISPONERET I ALT	-363.563	-23.969

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.005	52.365
4 Indretning af lejede lokaler.....	20.053	20.965
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	58.058	73.330
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	58.058	73.330
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	836.047	844.475
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	836.047	844.475
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	37.790	18.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.500	6.500
Andre tilgodehavender.....	89.750	56.911
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	134.040	82.388
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	167.633	319.585
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.137.720	1.246.448
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.195.778	1.319.778
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-577.269	-213.707
5 Egenkapital	-452.269	-88.707
Kreditinstitutter.....	21.088	31.504
Anden gæld	400.000	400.000
6 Langfristede gældsforpligtelser	421.088	431.504
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	9.840	9.000
Kreditinstitutter.....	331.327	307.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.827	453.960
Anden gæld	196.244	206.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	123.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.226.959	976.981
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.648.047	1.408.485
PASSIVER	1.195.778	1.319.778
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013	2012
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ med 452 t.kr. Selskabets bankforbindelse har vist forståelse for situationen og har tilkendegivet en fortsat finansiering, hvorfor det bedømmes, at selskabet kan fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af dagligvarer.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	560.958	563.863
Pensioner	1.696	20.108
Andre omkostninger til social sikring	21.832	25.557
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	584.486	609.528
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	71.800	22.787
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	71.800	22.787
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.435	-1.823
Årets af-/nedskrivninger	-14.360	-911
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013	-33.795	-2.734
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	38.005	20.053
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-213.706	-363.563	-577.269
	<u>-88.706</u>	<u>-363.563</u>	<u>-452.269</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	40.504	30.928	9.840	0
Anden gæld	400.000	400.000	0	0
	<u>440.504</u>	<u>430.928</u>	<u>9.840</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. kr. 400.000 til Købmandsgården A/S er stillet lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

